
Rechter Niederrhein Pokal 2022

Bezirkspokal Damen 40
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 DSC Preußen 1 3 3:0 9:0 18:0 109:33
2 BW Rees 1 3 2:1 5:4 10:8 83:68
3 TuB Bocholt 1 2 1:1 4:2 8:5 59:45
4 TC Drevenack 1 2 1:1 2:4 5:8 42:61
5 Heißen Mülheim 1 2 1:1 2:4 4:8 34:56
6 Club Raffelberg 1 2 1:1 2:4 4:9 36:65
7 TC Bislich 1 1 0:1 1:2 3:4 29:30
8 STV Hünxe 1 1 0:1 1:2 2:4 20:24
9 SV Haldern 1 1 0:1 1:2 2:5 25:35

10 DSC Preußen 2 1 0:1 0:3 1:6 14:34

Bemerkungen zur Gruppe
Das Endspiel am 18.09.2022 findet um 13:30h auf der folgenden Anlage statt: TuB Bocholt e.V. Lowicker
Str. 19c 46395 Bocholt Tel.: 02871-278117

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 11.08.2022 18:00 TC Drevenack 1 SV Haldern 1 2:1
Mi. 17.08.2022 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

DSC Preußen 1
STV Hünxe 1
Heißen Mülheim 1
TuB Bocholt 1
DSC Preußen 2
TC Bislich 1
BW Rees 1

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Club Raffelberg 1
spielfrei*

 
 
 
 
 

1:2
 

Mi. 31.08.2022 18:00
18:00
18:00
18:00

DSC Preußen 1
STV Hünxe 1
TuB Bocholt 1
Club Raffelberg 1

TC Drevenack 1
Heißen Mülheim 1
DSC Preußen 2
BW Rees 1

3:0
1:2
3:0
0:3

Di. 13.09.2022 17:15 BW Rees 1 TuB Bocholt 1 2:1
Sa. 17.09.2022 13:00 DSC Preußen 1 Heißen Mülheim 1 3:0
So. 18.09.2022 13:30 BW Rees 1 DSC Preußen 1 0:3
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